



Vänersborg (ونرشبوری) 1 دسمبر 2020

سلام به سرپرست های شاگردان جمنازیوم!

مکاتب جمنازیوم در Kunskapsförbundet از هفته 50 ببعده و الی تعطیلات کرسمس به تعداد شاگردان که از راه دور درس می خوانند، خواهد افزود.

دلیل این کار واضحاً اینست که ما می خواهیم به کاهش انتشار عفونت در جامعه کمک نماییم که در جریان هفته های اخیر باعث غیرحاضری تعداد زیاد شاگردان و کارمندان گردیده و بالای مکاتب تاثیر گذاشته است. ما همچنان می خواهیم برای معلمان نیز سهولت ایجاد کنیم زیرا آنها در جریان خزان فشار زیاد کاری را متحمل شده اند. برنامه ریزی تدریس به هر دو شکل، از راه دور و همچنان به شکل حضوری در داخل صنف، یک چالش بزرگ است. اما وقتی ما مشاهده می کنیم که شاگردان ما عادت نموده و تمرین کرده اند تا از راه دور/از خانه درس بخوانند، این تصمیم را می گیریم تا در این زمان کوتاه تا تعطیلات، تدریس را از راه دور انجام بدهیم.

یک تفاوت بزرگ با بهار گذشته که در آن برای یک زمان طولانی تدریس از راه دور صورت گرفت اینست که اکنون مکتب مسدود نمی باشد - امکان آمدن به مکتب و اجرای کار های عملی، بدست آوردن کمک، انجام دادن امتحانات و موارد مشابه دیگر در هنگام نیاز، موجود خواهد بود.

معلومات در این مورد که شرایط به طور خاص برای فرزند شما چگونه خواهد بود را می توانید از طریق It's learning و معلمان را هنما ما بدست بیاورید.

مکتب ادامه دارد — تعطیل نمی باشد

تدریس از راه دور شرایط زیاد را به عهده شاگردان می گذارد. خیلی مهم است تا فرزند شما بداند که مکتب تعطیل نبوده بلکه او باید به درس خواندن ادامه داده، در واقع باید مسئولیت بیشتری را برای درس های خودش به عهده بگیرد تا بتواند شرایط را تکمیل نموده و کامیاب شود.

شما به عنوان والدین چه کاری را می توانید انجام بدهید؟
شما به عنوان سرپرست دارای نقش مهم بوده و می توانید در این موارد فرزندتان را کمک کنید:

- تاکید نمایید که مکتب ادامه دارد. در مورد اهمیت سهم گرفتن در تدریس از راه دور و اجرای وظایف که معلم به شاگردان می دهد، صحبت کنید.
- علاقه بگیرید و از فرزندتان پرسید درس هایش چطور می گذرد. اجازه بگیرید ببینید با کدام وظایف کار می کند. همچنان به معلومات که در وب سایت و در Its learning موجود است نیز اندکی توجه اضافی داشته باشید.
- در خانه یک محل را برای کار تنظیم کنید. خوب است یک ساختار را به شکل "دفتر کار در خانه" بسازید و فکر کنید چگونه می توانید در داخل آن از کمپیوتر و وسایل درسی به یک شکل مفید استفاده نمایید.
- همان روال معمول را حفظ کنید، صبح به وقت مناسب از خواب بیدار شوید و شب به وقت مناسب به بستر بروید. تغییر دادن (روال) روزمره باعث تقویت تمرکز (حواس) و آموزش خواهد شد.

اگر چیزی به درستی عمل نمی کند یا اگر با چیزی به کمک نیاز دارید از گرفتن تماس با مکتب دریغ نکنید. معلمان، اداره مکتب و Elevhälsan (بخش خدمات صحتی شاگردان) موجود می باشند تا بتوانند حتی در زمان که فرزند شما از راه دور درس می خواند نیز به آنها کمک و حمایت ارائه نمایند.



شما همچنان می‌توانید با یادآور شدن این دستور العمل‌های ادارهٔ صحت عامه که ما آنها را بدست آورده ایم و همه می‌توانیم آنها را در این شرایط اجرا کنیم نیز کمک کنید:

- اگر دارای کوچکترین نشانه‌های مریضی هستید در خانه باقی بمانید. خود را تست کنید.
- دست‌های خود را بشویید.
- فاصله را نگهدارید.
- اگر کاملاً مجبور نیستید توسط وسایل نقلیهٔ همگانی سفر نکنید.
- از گردهمایی‌های بزرگ اجتماعی پرهیز کنید

علاوه بر این توصیه‌ها اکنون بیشتر از هر زمان دیگر مهم است تا همدیگر را تشویق نماییم که از اشتراک در محافل، رفتن به مراکز تجارتي/بازارها یا و هم به شکل دیگر اشتراک در گردهمایی‌های بزرگ اجتماعی اجتناب ورزیده و کمک‌نماییم تا از انتشار عفونت جلوگیری صورت بگیرد.

امیدواریم بتوانیم در جریان ماه دسمبر در مورد چگونگی آغاز ترم بهاری و نیاز به تداوم تدریس از راه دور تصمیم بگیریم.

این موضوع البته مربوط می‌شود به این که چقدر موفق خواهیم بود محدودیت‌های موجود را رعایت کنیم و این که مکاتب چه نوع توصیه‌ها را بدست خواهند آورد. ما چیزی بیشتر از تدریس به شکل معمول را نمی‌خواهیم — آموزش به بهترین شکل آن در داخل صنف صورت می‌گیرد و این همان جایی است که ما آرزو داریم شاگردان خود را در آنجا داشته باشیم. پس اگر صرفاً استقامت داشته باشیم و اندکی بیشتر توانایی به خرچ بدهیم این امکان وجود دارد تا بتوانیم در بهار به این آروزی خود نایل شویم.

♥ نگه داشتن فاصله به معنی توجه نمودن است ♥

گروهٔ رهبری Kunskapsförbundet